



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26052026-272873
CG-DL-E-26052026-272873

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2546]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 25, 2026/ज्येष्ठ 4, 1948

No. 2546]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 25, 2026/JYAISTHA 4, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 25 मई, 2026

का.आ. 2638(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (48 ऑफ 1956) की धारा 3 के खंड (अ) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार, भारत सरकार के सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या एस.ओ. 2455(ई), दिनांक 30 मई 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3 उपखंड (ii) में प्रकाशित हुई थी, में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात् उक्त अधिसूचना की अनुसूची।

क्रमांक	का आ 2455(अ) दिनांक 30.05.2022 का अधिसूचना दिनांक विषय जिसमें संशोधन की आवश्यकता है।		संशोधन किया जाने वाला मामला इस प्रकार है
	स्थान	मामले का विवरण	
1	क्रम संख्या 1 पंक्ति 2	संयुक्त कलेक्टर, अन्नामय्या	सब कलेक्टर / रेवेन्यू डिविजनल ऑफिसर, राजमपेट
2	क्रम संख्या 1 पंक्ति 3	कि. मि. 29.031 से कि. मि. 101.620	कि. मि. 29.031 से कि. मि. 52.730
3	क्रम संख्या 1 पंक्ति 5	अन्नामय्या	वाईएसआर कडपा

4	क्रम संख्या 1 पंक्ति 6	नंदलूर राजमपेट पुल्लमपेटा ओबुलावरिपल्ले कोडूर	नंदलूर राजमपेट
5	क्रम संख्या 1 पंक्ति 7	1. पाटूर 2. नागिरेड्डीपल्ली	1. पाटूर 2. नागिरेड्डीपल्ली
		1. शेषमम्बापुरम 2. गुंडलुरु 3. राजमपेट 4. मन्नूर 5. बहिराजुपल्ले 6. हस्तवराम 7. अनंतराजुपुरम 8. मिट्टमीदपल्ली	1. शेषमम्बापुरम 2. गुंडलुरु 3. राजमपेट 4. मन्नूर 5. बहिराजुपल्ले 6. हस्तवराम 7. अनंतराजुपुरम 8. मिट्टमीदपल्ली
		1. पुल्लमपेटा 2. गरालामडुगु 3. रंगमपल्ली 4. तिरुवेंगलनाथराजपुरम 5. रेड्डीपल्ले 6. एम्मानुरु 7. पेरियावरम	-
		1. चिन्ना ओरमपाडु 2. कोर्लाकुंटा 3. येररागुंटलकोटा	-
		1. कोडूर (पश्चिम)	-

		2. कोडूर (पूर्व)	
		3. सेट्टिगुंटा	
		4. बुडगुण्टापल्ली	
		5. उप्पारपल्ली	
		6. कोडूर	

[फा. सं. 070KC-04/3acorri-2]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

CORRIGENDUM

New Delhi, the 25th May, 2026

S.O. 2638(E).— In exercise of powers conferred by clause (a) of section 3 of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), the Central Government, hereby makes the following amendment in the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 2455(E), dated 30th May 2022 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3 Subsection (ii), namely the Schedule of the said Notification:-

Sl. No.	Matter in Principal Notification that requires amendment		Matter to be Amended as
	Location	Details of Matter	
1	Sl. No. 1 Col 2	Joint Collector, Annamayya	Sub Collector/Revenue Divisional Officer, Rajampeta
2	Sl. No. 1 Col 3	Km 29.031 to Km 101.620	Km 29.031 to Km 52.730
3	Sl. No. 1 Col 5	Annamayya	YSR Kadapa
4	Sl.No.1 Col 6	Nandalur Rajampet Pullampeta Obulavaripalle Kodur	Nandalur Rajampet
5	Sl.No.1 Col 7	1. Patur 2. Nagireddipalle (CT)	1. Patur 2. Nagireddipalle (CT)
		1. Seshamambapuram 2. Gundluru 3. Rajampet 4. Mannur 5. Bahirajupalle 6. Hastavaram 7. Anantharajapuram 8. Mittameedapalle	1. Seshamambapuram 2. Gundluru 3. Rajampet 4. Mannur 5. Bahirajupalle 6. Hastavaram 7. Anantharajapuram

			8. Mittameedapalle
		1. Pullampeta 2. Garalamadugu 3. Rangampalle 4. Thiruvengalanatharajapuram 5. Reddipalle 6. Emmanuru 7. Periyavaram	-
		1. Chinna Orampadu 2. Korlakunta 3. Erraguntlakorta	-
		1. Kodur(West) 2. Kodur (East) 3. Settigunta 4. Buduguntapalli 5. Upparapalle 6. Kodur	-

[F. No. 070KC-04/3acorri-2]

SHAIKH AMINKHAN, Director